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Siège Social :   735 rue Jacques Ange Gabriel - 56850 CAUDAN - Tél. 02 97 87 14 50
Agence de Nantes :    17 rue Océane - 44800 SAINT-HERBLAIN - Tél. 02 40 20 56 56

SAS au capital de 200 160 € - SIRET 347 756 546 00086 RCS Lorient - N°TVA FR21 347 756 546 - Code NAF 1812 Z

ICÔNES SAS

Pour être libératoire, le réglement de cette facture doit être libellé et adressé à :
BPI FACTOR 27-31 Avenue du General Leclerc 94710 MAISONS ALFORT CEDEX
RIB 18359 00043 00021540645 95 - Domicialiation : BPIFrance Maisons Alfort

SWIFT CODE (BIC) : CPMEFRPPXXX - IBAN  FR76 1835 9000 4300 0215 4064 595

Service Commercial
Edwige Jalais 02 97 87 14 59 06 08 07 70 57 215 edwige@icones.fr
Mathieu Clémence 02 97 87 14 58 06 82 56 08 34 214 mathieu@icones.fr
Philippe Burban 02 40 20 58 00 06 40 51 59 88 philippe@icones.fr
Pierre-Yves Ménard 02 97 87 14 55 06 08 21 99 92 210 pierre-yves@icones.fr

Service Devis/Fabricant
Cynthia Besnard 02 90 74 20 63 206 cynthia@icones.fr
Marcia Cunha Da Silva 02 97 87 14 50 213/313 marcia@icones.fr
Ludivine Espitalier 02 99 86 04 37 235 ludivine@icones.fr
Matilde Goncalves 02 90 74 20 64 211 matilde@icones.fr
Océane Le Boutouiller 02 90 74 20 60 201 oceane@icones.fr
Nolwenn Rabet 02 97 83 18 94 207 nolwenn@icones.fr

Service Prépresse
Justine Rio 02 97 87 14 52 205 justine@icones.fr
Renaud Le Jeune 02 90 74 20 61 202 renaud@icones.fr
Pascal Coriton 02 97 83 19 32 212 pascalc@icones.fr
Barbara Levron 02 97 83 00 25 208 barbara@icones.fr

Service Planification, Suivi de Production, Achat et Qualité
Laurent Godin 02 90 74 20 68 06 23 77 92 99 227 laurentg@icones.fr
Julien Prost 02 97 83 01 37 203 julien@icones.fr

Service Grand Format / Containers / Broderie
David Laithier 02 90 74 20 66 06 07 06 09 28 226 david@icones.fr
Cynthia Barbosa 02 90 74 20 66 226 cynthiab@icones.fr
Franck Vrignaud 02 90 74 20 66 226 franckv@icones.fr
Containers 229
Broderie 230

Service Production
Jessica Giguelay 02 90 74 20 62 222 jessica@icones.fr
HP Indigo 02 97 87 14 57 224 indigo@icones.fr
Komori 02 97 87 14 51 223 komori@icones.fr

Service Flux Web
Sébastien Mollo 02 99 86 04 39 234 sebastien@icones.fr
Natacha Choulet 02 99 86 04 39 234 natacha@icones.fr
Aurore Victoria Roussel 02 97 83 07 76 220 aurore@icones.fr

Service Réception / Expédition
Geoffray Meny 02 97 83 19 65 228 geoffray@icones.fr
Benjamin Le Nouail 02 90 74 20 65 217 benjamin@icones.fr

Service Administratif et Recouvrement
Pascal Le Biavant 02 97 83 06 27 200 pascallb@icones.fr
Maïwen Guilleux 02 90 74 20 69 209 maiwen@icones.fr
Sarah Uzel 02 99 86 04 36 225 sarah@icones.fr

Service Informatique
Laurent Mintec 02 97 87 14 53 218 geeks@icones.fr
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